OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

100001.1236100062.016

150000250000

33903900000

0000438

TOTAL: 381.746,00

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:

Superávit Financeiro: R$ 306.997,64 (trezentos e seis mil novecentos e noventa e sete reais  e sessenta e quatro centavos )

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 74.748,36 (setenta e quatro mil setecentos e quarenta e oito reais  e trinta e seis centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

255,10

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO GABINETE DO PREFEITO

MATERIAL DE CONSUMO

150000009999

33903000000

020001.0412200032.0020000011

310,79

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO GABINETE DO PREFEITO

[...]

O Prefeito Municipal de Jerônimo Monteiro, no Estado do Espírito Santo, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº

0001966/2024.

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2025 a importância de R$ 381.746,00   (trezentos e oitenta e um mil setecentos e

quarenta e seis reais ), nas seguintes dotações:

MUNICÍPIO DE JERÔNIMO MONTEIRO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JERÔNIMO MONTEIRO                 

ESPÍRITO SANTO 

27.165.653/0001-87

DECRETO  Nº 0008151/2025 

Data 04/11/2025 

470,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO